主旨：公告本校東門國小112學年度新生名單。

說明：

一、依據臺北市公立國民小學新生分發及入學辦法辦理。

二、新生名單如附：(依就學編號排序)

就學編號 學童姓名 學童身分證號 就學編號 學童姓名 學童身分證號 就學編號 學童姓名 學童身分證號 就學編號 學童姓名 學童身分證號 就學編號 學童姓名 學童身分證號 就學編號 學童姓名 學童身分證號
835 王OO A13309OOOO 5431 吳OO A13303OOOO 6918 趙OO A23284OOOO 11430 邱OO A13304OOOO 12598 梁OO A13310OOOO 13724 湯OO A23256OOOO

3804 謝OO A13303OOOO 5437 方OO A23256OOOO 6922 李OO F13431OOOO 11437 楊OO A13309OOOO 12601 李OO A23249OOOO 13728 彭OO A13304OOOO

3998 陳OO A23268OOOO 5445 張OO A13316OOOO 6923 呂OO A23256OOOO 11438 許OO A13309OOOO 12606 陳OO A23278OOOO 13729 張OO F23376OOOO

5168 黃OO A13345OOOO 5449 高OO A13309OOOO 6930 陳OO A23260OOOO 11444 翁OO A13316OOOO 12610 朱OO A13309OOOO 13732 莊OO A13340OOOO

5172 李OO A13304OOOO 5459 林OO A23256OOOO 7815 蘇OO A23256OOOO 11445 蔡OO A13316OOOO 12613 陳OO A13303OOOO 13734 丁OO A23277OOOO

5177 吳OO F23384OOOO 5460 李OO A23280OOOO 7821 吳OO A27017OOOO 11447 徐OO A23116OOOO 12614 魏OO F13466OOOO 13735 林OO F23362OOOO

5178 洪OO A23139OOOO 5462 劉OO A13309OOOO 7822 陳OO A23258OOOO 11452 林OO A13309OOOO 12616 吳OO A13309OOOO 13738 鍾OO A23256OOOO

5181 劉OO A23256OOOO 6635 黃OO F13278OOOO 7826 何OO N12801OOOO 11466 張OO A13309OOOO 12619 游OO A13304OOOO 13749 黃OO A27019OOOO

5186 許OO A23256OOOO 6636 林OO A13339OOOO 7829 鄭OO C22183OOOO 11473 神OOO A17026OOOO 12620 楊OO A13316OOOO 13751 游OO A17026OOOO

5191 王OO A13309OOOO 6647 石OO A23259OOOO 7835 張OO A17017OOOO 11475 楊OO F13485OOOO 12623 楊OO A13335OOOO 13760 謝OO A23256OOOO

5197 郭OO A13304OOOO 6653 莫OO F13483OOOO 7836 李OO F13489OOOO 11476 郭OO A23256OOOO 12624 孟OO A23256OOOO 13763 孫OO A23249OOOO

5203 林OO A13309OOOO 6656 楊OO H12768OOOO 7842 鍾OO A23256OOOO 11483 王OO A13304OOOO 12631 楊OO B27001OOOO 13767 許OO T22621OOOO

5221 柯OO A23275OOOO 6658 蔡OO A13316OOOO 7846 林OO A23249OOOO 11485 夏OO A13309OOOO 12633 紀OO A23147OOOO 13771 陳OO A23256OOOO

5228 蔡OO A13312OOOO 6665 羅OO A13333OOOO 7849 陳OO A13304OOOO 11491 張OO A13310OOOO 12640 周OO A23270OOOO 13773 葉OO F13490OOOO

5229 袁OO F23380OOOO 6668 何OO A13304OOOO 7850 陳OO A23256OOOO 11495 蔡OO A13303OOOO 12641 薛OO A23276OOOO 13791 郭OO A13309OOOO

5230 袁OO F23380OOOO 6671 葉OO A23276OOOO 7855 洪OO A13166OOOO 11498 陳OO A13312OOOO 12643 郭OO A23249OOOO 13792 林OO A13340OOOO

5232 吳OO A13309OOOO 6683 許OO F13488OOOO 7858 鄭OO A23259OOOO 11501 范OO A23147OOOO 12647 林OO A13337OOOO 13793 戴OO A23256OOOO

5235 藍OO A13340OOOO 6684 廖OO A13309OOOO 7867 曾OO A13316OOOO 11505 余OO A23256OOOO 12654 陳OO E22750OOOO 13798 黃OO A23256OOOO

5236 顏OO A23277OOOO 6685 高OO A23139OOOO 7873 李OO F23382OOOO 11509 蘇OO A13309OOOO 12656 周OO F13501OOOO 13799 楊OO F23373OOOO

5238 黃OO F13402OOOO 6687 許OO A13338OOOO 7874 陸OO A23256OOOO 11514 黃OO A13309OOOO 12657 施OO A23256OOOO 13808 曾OO A13309OOOO

5240 李OO A13309OOOO 6690 潘OO A13309OOOO 7881 李OOO A23249OOOO 11526 蘇OO A23256OOOO 12660 石OO A13336OOOO 13810 劉OO A13309OOOO

5246 王OO F13473OOOO 6691 陳OO A23249OOOO 7887 林OO A23256OOOO 11529 林OO A23256OOOO 12662 何OO B22535OOOO 13814 李OO A13316OOOO

5253 曾OO A23249OOOO 6693 李OO A23249OOOO 7898 潘OO A13309OOOO 11532 王OO A13309OOOO 12665 賀OO F13498OOOO 13822 駱OO A17017OOOO

5255 陳OO F23377OOOO 6696 林OO A23256OOOO 7904 徐OO A13303OOOO 11534 沈OO A23256OOOO 12676 葉OO A23259OOOO 13825 大OOO A13309OOOO

5256 廖OO A13340OOOO 6704 許OO A13310OOOO 7908 石OO A13340OOOO 11537 張OO F13482OOOO 12677 曹OO A13308OOOO 13827 趙OO A13316OOOO

5259 王OO F13495OOOO 6726 康OO A23256OOOO 7909 李OO A13303OOOO 11551 曾OO A23260OOOO 12690 張OO A23256OOOO 13839 游OO F13499OOOO

5260 詹OO A13304OOOO 6727 李OO A13309OOOO 7911 胡OO A13316OOOO 11552 梁OO A23256OOOO 12700 范OO A13310OOOO 13854 施OO A13321OOOO

5266 廖OO A13309OOOO 6732 陳OO A23249OOOO 7912 林OO A17026OOOO 11553 陳OO H12776OOOO 12707 林OO A13303OOOO 13859 黃OO A13338OOOO

5269 林OO A13309OOOO 6735 周OO F13501OOOO 7913 呂OO E22759OOOO 11555 許OO A13332OOOO 12720 張OO A13309OOOO 13862 林OO A23256OOOO

5271 陳OO A23256OOOO 6747 郭OO A13309OOOO 7914 范OO F23360OOOO 11557 楊OO A13309OOOO 12724 范OO妡 A23249OOOO 13871 趙OO A13309OOOO

5272 許OO A13167OOOO 6751 黃OO A13309OOOO 7919 簡OO A23282OOOO 11568 王OO H22756OOOO 12742 陳OO F23363OOOO 13884 陳OO A13316OOOO

5274 蔡OO F13497OOOO 6762 曾OO F23371OOOO 7921 郭OO A13309OOOO 11577 陳OO E27003OOOO 12746 呂OO A23270OOOO 13885 楊OO A13310OOOO

5277 陳OO A23249OOOO 6763 林OO A13303OOOO 7924 劉OO A23256OOOO 11578 陳OO A23256OOOO 12753 黃OO E22733OOOO 13886 許OO A23256OOOO

5282 曾OO A13316OOOO 6768 江OO A13309OOOO 7926 張OO H12770OOOO 11584 梁OO A23249OOOO 12759 周OO F13492OOOO 13891 林OO A13309OOOO

5294 蔡OO A13309OOOO 6771 高OO H12771OOOO 7927 游OO A23256OOOO 11593 游OO A27016OOOO 12762 劉OO A23249OOOO 13895 謝OO A13309OOOO

5297 吳OO F27017OOOO 6776 傅OO F23319OOOO 7931 蕭OO A23256OOOO 11600 連OO F23371OOOO 12767 楊OO A23275OOOO 13903 周OO A23249OOOO

5298 賴OO A27019OOOO 6780 方OO A23256OOOO 7933 陳OO C12198OOOO 11605 王OO A23249OOOO 12769 鄭OO A23256OOOO 13904 陳OO A23256OOOO

5304 黃OO A13316OOOO 6791 林OO A23256OOOO 7940 王OO A13304OOOO 11611 呂OO N12791OOOO 12770 陳OO E27003OOOO 13905 陳OO A23256OOOO

5305 張OO F23380OOOO 6792 黃OO A23280OOOO 7941 鍾OO F13413OOOO 11612 莊OO H22748OOOO 12771 林OO A23278OOOO 13909 劉OO A23256OOOO

5311 李OO F23379OOOO 6793 林OO H12748OOOO 7942 蘇OO A23256OOOO 11614 吳OO A23256OOOO 12772 王OO F13471OOOO 13910 陳OO A13316OOOO

5316 羅OO A13309OOOO 6799 洪OO A13309OOOO 7947 黃OO P22514OOOO 11617 蔡OO A23260OOOO 12773 黃OO A23256OOOO 13911 鄧OO A13309OOOO

5322 楊OO A13316OOOO 6807 陳OO A13310OOOO 7955 陳OO F23359OOOO 11621 蘇OO A23249OOOO 12774 房OO F23360OOOO 13912 李OO H12767OOOO

公          告

最後設籍日期：112年3月20日

5323 蔡OO A23256OOOO 6813 簡OO H12769OOOO 7957 陳OO A13310OOOO 11623 吳OO A17010OOOO 12777 詹OO A23249OOOO 13920 唐OO A23277OOOO

5326 關OO A23256OOOO 6816 王OO A23256OOOO 7962 陳OO A13309OOOO 12516 林OO F27014OOOO 12783 韓OO A13331OOOO 13921 蔡OO A13338OOOO

5327 張OO A23256OOOO 6823 黃OO A23256OOOO 7963 蔡OO F13477OOOO 12523 陳OO A13310OOOO 12788 林OO A23256OOOO 13922 林OO A23147OOOO

5329 陳OO A13331OOOO 6836 劉OO A17026OOOO 7966 張OO A23251OOOO 12530 黃OO A13324OOOO 12801 翁OO A23278OOOO 13923 李OO A23260OOOO

5342 張OO F13503OOOO 6843 朱OO A23277OOOO 7973 蔡OO A13331OOOO 12541 莊OO A17017OOOO 12802 胡OO A23258OOOO 13925 劉OO F13486OOOO

5350 魏OO A17026OOOO 6850 陳OO F23385OOOO 7975 姜OO A23249OOOO 12543 曾OO A23259OOOO 12806 邱OO A13309OOOO 13938 陳OO A23279OOOO

5360 田OO F17003OOOO 6852 徐OO F23377OOOO 7984 熊OO K12371OOOO 12548 黃OO A13309OOOO 12808 廖OO A23279OOOO 13962 高OOOOO A13308OOOO

5376 陳OO A23280OOOO 6858 周OO A23278OOOO 7986 金OO A13304OOOO 12554 施OO A23256OOOO 13695 李OO A23256OOOO 13963 廖OO A23260OOOO

5382 劉OO A13333OOOO 6861 陳OO A23256OOOO 7989 莊OO A13309OOOO 12557 徐OO A23256OOOO 13700 倪OO A23249OOOO 13975 陳OO A23249OOOO

5383 劉OO A13333OOOO 6864 曾OO A23249OOOO 7991 陳OO A13166OOOO 12560 王OO A23275OOOO 13701 鄭OO A23256OOOO 13981 金OO A23274OOOO

5385 曾OO A23273OOOO 6866 劉OO A23249OOOO 7995 林OO A23279OOOO 12561 丁OO A23256OOOO 13702 許OO A13309OOOO 15630 涂OO A13332OOOO

5390 鄭OO Q22468OOOO 6870 吳OO A23259OOOO 8001 李OO A13309OOOO 12563 林OO A23139OOOO 13706 鄭OO F13497OOOO 17376 朱OO N12807OOOO

5391 黃OO A13334OOOO 6871 蔡OO G22272OOOO 8005 陳OO A23256OOOO 12566 黃OO A23256OOOO 13707 陳OO A23256OOOO 26223 郭OO F13503OOOO

5398 林OO A13316OOOO 6876 韓OO A13316OOOO 11390 蔡OO F13497OOOO 12568 袁OO A23276OOOO 13708 王OO A13332OOOO 26224 邱OO A13316OOOO

5400 嚴OO A13309OOOO 6877 游OO A23256OOOO 11394 賴OO A23280OOOO 12570 丁OO A23256OOOO 13711 李OO A23256OOOO 26225 黃OO F23401OOOO

5403 謝OO A27019OOOO 6901 廖OO A27016OOOO 11407 詹OO A23282OOOO 12577 陳OO A23256OOOO 13715 蘇OO D22391OOOO

5407 詹OO B22536OOOO 6903 陳OO A13309OOOO 11410 王OO A23256OOOO 12583 林OO F23379OOOO 13716 謝OO A23256OOOO

5410 林OO A13303OOOO 6915 簡OO A13309OOOO 11411 王OO A23256OOOO 12594 鄒OO A13339OOOO 13722 周OO B27002OOOO

臺北市中正區東門國小    校長  簡邑容

                                                                 中 華 民 國 112年 5 月 5 日